
Korvförsäljning A-lagsmatcher U10 2015-2016 
Instruktion: 1 timma innan matchstart samlas vi innan för dörrarna till Slättbergshallen. Ansvarig person från Arenagruppen möter upp där.

Räkna med en halvtimma efter match för att hjälpa till och plocka ihop. Om ni inte har möjlighet att närvara vill jag Ni först försöker byta med någon på listan.

Hittar ni ingen att byta med så kontakta då mig på thomas.reinholdsson@hotmail.se eller 0704205956. 

Tack för att Ni bidrar till en ännu bättre Ungdomsverksamhet,  "SOPA PÅ GBK"!!

Förnamn Efternamn Persnr Tel hem Tel mob Epost Målsmän Datum Matchstart Motstånd

Alfred Gustavsson 060720-5432480323 0703731716 paradiset.am@telia.com Anders Gustavsson 18-nov 19.00 Västerås

Dennis Sundemar 060415-739614051 0739420499 linus.sundemar@skatteverket.se Linus/Pernilla Sundemar 18-nov 19.00 Västerås

Emil Lind 061006-885097956 0730899571 marie.lind@concentra.se Marie & John-Tomas Lind 18-nov 19.00 Västerås

Johan Rydell-Ring 060513-5151260202 0708161406 annikarydell@hotmail.com Annika & Dan Ring 18-nov 19.00 Västerås

Julian Ohlsson/Elmby 060419- 0706528349 Henrik 18-nov 19.00 Västerås

Liam Dálton 060522-521814239 0708227968 annakarin.arvidsson72@gmail.com Anna-Karin Arvidsson 18-nov 19.00 Västerås

Lucas Miller 060104-131215542 0733695575 761mil@gmail.com Michael Miller 27-nov 19.00 Bollnäs

Tim Reinholdsson 060312-697033812 0704470466 thomas.reinholdsson@hotmail.se Thomas Reinholdsson/Pernilla Larsson 27-nov 19.00 Bollnäs

Oscar Larsson 060425- 0104865912 kompis1@spray.se Gunnar Larsson/ Marie 27-nov 19.00 Bollnäs

Melker Stjernqvist 060720-713112314 0761191900 jonas.stjernqvist@trollhattan.se Jonas /Madde Stjernqvist 27-nov 19.00 Bollnäs

Ludwig Bohlin 060822-127119110 0723307080 fambohlin@me.com Fredrik/ Stina Bohlin 27-nov 19.00 Bollnäs

Aldin Satri 061127- 212790 0708689817 malinsatri@hotmail.com Malin/Senadin Satri 27-nov 19.00 Bollnäs

Jesse Auvinen 061222-907035112 0705294919 auvisille@gmail.com Jörgen Auvinen 5-jan 19.00 Hammarby IF

Malte Israelsson 060829-633112463 0725237576 l.israelsson@gmail.com Linda & Mattias Israelsson 5-jan 19.00 Hammarby IF

Melker Alfredsson 060422-665436565 0702437474 ragnus@telia.com Ragna & Magnus  Alfredsson 5-jan 19.00 Hammarby IF

Melvin Billengren 060521-713281510 0721746711 martin.billengren@gmail.com Martin Billengren 5-jan 19.00 Hammarby IF

Måns Wångdahl 060829-537437354 0707494743 agnetha_dahlberg@hotmail.com Agnetha Dahlberg/Pelle Wångdahl 5-jan 19.00 Hammarby IF

Oliver Moschini 060824-0297212998 0735699896 robin.moschini@autocom.se Robin & Helena Moschini 0704868298 5-jan 19.00 Hammarby IF

Oskar Harrysson 060514-081383344 0709690680 nikharry@hotmail.com Niklas & Helena Harysson 12-feb 19.00 Sandviken

Oskar Westerberg 060925-055016317 0727341460 052016317@telia.com Lena/Bo Westerberg 12-feb 19.00 Sandviken

William Lärk Nordqvist 061108-629932060 0736313602 torbjorn@junkyard.se Torbjörn & Anna Lärk Nordqvist 12-feb 19.00 Sandviken

Vincent Andersson 060330-3579411391 0705493766 susanne.engvall@semcon.com Susanne Engvall / Martin Andersson 12-feb 19.00 Sandviken

Wilhelm Kjell 060301-28160322-48046 0708744895 kjell.jordala@hotmail.com Fredrik/ Karin Kjell 12-feb 19.00 Sandviken

mailto:malinsatri@hotmail.com

